見     積     書

発行日： 2022年10月1日

伝票番号： 123456

●〇● ●〇●　様

担当：中越 信明

090-4050-2977

下記の通りお見積り申し上げます。 verve02231@gmail.com

お見積金額 ¥55,612

支払条件

有効期限 見積発行後３０日間迄

施工内容 単位 数量 単価 金額

GLAFIL 飛散防止 SN50
(材工共）

㎡ 5.536 8,500) 47,056)

基本工事代金（運搬費等の諸費用） 式 1 3,500) 3,500)

小計 ¥50,556

消費税 ¥5,056

合計金額 ¥55,612

　備考

※夜間作業、高所作業、既設のフィルム・コーティング剥離などが必要な場合、別途経費が必要です。
※熱割れは保証対象外になります。